
ADAPTĀCIJAS DIENA AIZPUTES VIDUSSKOLĀ 2018. GADA 4.SEPTEMBRĪ  pl.9.00 – 12.00

2. - 4.klases Skolēnu jaunrades centrā 

Klase Mīksto 
rotaļlietu 
gatavošanas 
darbnīca
/A.Bergmane/

Rotaslietu 
gatavošanas
darbnīca

/L. Luzere/

Vizuālās 
mākslas un 
vizuāli plastikā 
māksla
/I.Spīre/

Kokapstrāde

Ģ.Brumsons/

Jaunie 
satiksmes 
dalībnieki

/J.O.Šalms/
R.Frīdenbergs

Klubiņš „Tu esi
mans draugs”
/I.Zālīte/

Uzdrīkstēšanās un 
uzņēmības skola

/A.Muceniece/

Šaušana

/L. Kalniņa /

2.a – 17
 I.Blūma

9.45 – 10.30 9.00 – 9.40 10.35 – 11.15 11.25 – 12.00

2.b –19 
I.Vilemsone

9.00 – 9.40 9.45 – 10.30 11.30 – 12.00 10.40 -11.20

3.a –24
 
A.Grundmane

9.00 – 9.40  
-klase dalās –
pēc izvēles

9.45 – 10.30 9.00 – 9.40   
-klase dalās-
pēc izvēles

10.35 – 11.15 11.20 – 12.00 No 12.00-...
-pēc izvēles-

3.b – 19
G.Dzene

9.45 – 10.30 
-klase dalās –
pēc izvēles-

9.00 – 9.40 9.45 – 10.30 
-klase dalās – 
pēc izvēles

11.20 – 12.00 10.35 – 11.15 No 12.00-...
-pēc izvēles-

4.a - 24
D.Zaiceva

11.20 – 12.00 
klase dalās/ 
pēc izvēles

10.35- 11.15 
klase dalās/ 
pēc izvēles

11.20 – 12.00 
-klase dalās/ 
pēc izvēles

10.35 – 11.15
klase dalās/ 
pēc izvēles

9.45 – 10.30 
klase dalās/ 
pēc izvēles

9.45 – 10.30         
klase dalās/ pēc 
izvēles

9.00 – 9.40

4.b –25
I.Catlakša

10.35 – 11.15 
klase dalās/ 
pēc izvēles

11.20 – 12.00 
klase dalās/ 
pēc izvēles

10.35 – 11.15 
klase dalās/ 
pēc izvēles

11.20 – 12.00
klase dalās/ 
pēc izvēles

9.00 – 9.40     
klase dalās/ 
pēc izvēles

9.00 – 9.40             
klase dalās/ pēc 
izvēles

9.45 – 10.30



ADAPTĀCIJAS DIENA 1.KLASĒM 04.09.2018.

KLASE LEĻĻU ISTABA BĒRNU BIBLIOTĒKA UGUNSDZĒSĒJI

1.A klase - 21

I.Jonase

10.15 – 10.45 11.00 – 11.50 9.00 – 9.30

1.B klase - 19

J.Priedniece

11.00 – 11.30 ... 10.10 – 10.50 9.30 – 10.00

5. – 6.klasēm 

 Pl.9.00       Foto orientēšanās spēle “Vai pazīsti Aizputi?”- spēli sagatavojusi TIC speciāliste Diāna Reine 
  Spēles noteikumi un objektu foto saņemsiet pie Aletas Feldmanes. 
 Audzinātājas, lūdzu, pirms spēles pārrunājiet tās mērķi, drošības instruktāžu un pēc – par rezultātiem



Adaptācijas diena 7. – 8. klasēm 04.09.2018.

 7.c klase, audzin. I.Berga – Sadraudzēšanās spēle/projekts/- aktu zālē 

 7.b klase, audzin. A.Golubova – nodarbības novadpētniecības muzejā 

 7.a, audzin. L.Cīpola; 8.a, audzin. A.Fausta; 8.b, audzin. L.Vēvere klase – spēle un nodarbība jauniešu Ideju mājā 
                   -uz Ideju māju var iet visas trīs klases reizē pl. 9.00 – Tur jūs sagaidīs Ance Tīmane

9. – 12. klasēm 

- Pl.9.00 pulcēšanās sporta hallē – sporta aktivitātes, orientēšanās spēle pilsētas stadionā – 
- atb. I.Pūpola, G.Stiere

LAI RADOŠA, INTERESANTA, DRAUDZĪGA DIENA!


